

# WOŚP w Goleszowie

Data publikacji: 11.01.2006 0:00

□  
**Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy** zagrała również w Goleszowie. 8 stycznia br. w miejscowym Domu Kultury miał bowiem miejsce Koncert Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zorganizowany przez **Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie**. Impreza objęta była patronatem cieszyńskiego sztabu WOŚP, a nad całością czuwała i koncert prowadziła dyrektor GOK **Lidia Lankocz**.

W programie koncertu znalazły się: „Jasełka w gwarze” wystawione przez dzieci ze **Szkoły Podstawowej w Goleszowie**, koncert kolęd w wykonaniu **Kapeli Zespołu Pieśni i Tańca „Goleszów”**, Instrumentalnego **Zespołu Dziecięcego GOK** oraz Zespołu **Wokalnego Szkoły Podstawowej w Goleszowie**, a także „Jasełka Tradycyjne” przedstawione przez **Kółko Teatralne przy Gimnazjum w Goleszowie**.

Najwięcej emocji wśród licznie zgromadzonej publiczności wzbudziła licytacja przedmiotów ofiarowanych przez znane osoby z Gminy Goleszów. Największą cenę uzyskał puchar i złoty medal reprezentanta Polski w łucznictwie, goleszowianina **Zbigniewa Stanieczka**, zdobyty przez niego na Mistrzostwach Polski Seniorów. Za 180 zł puchar i medal stały się własnością **Henryka Mroza** z Goleszowa. Warto podkreślić, że mocno w trakcie licytacji o ofiarowany przez siebie kalendarz z wygrawerowanym własnym imieniem i nazwiskiem walczył wójt **Zbigniew Waclawik**. Kalendarz ten osiągnął cenę 100 zł. Ponadto wójt wylicytował też wielki tort w kształcie serduszka WOŚP upieczony przez **Dorotę Branny** z Goleszowa. Po wygranej licytacji wójt kazał tort pokroić i poczęstować wszystkich zgromadzonych na sali.

Ponadto licytowano też inne przedmioty, a wśród nich m.in.: numer startowy reprezentanta Polski na XXV Turniej Czterech Skoczni **Henryka Tajnera**, wiertarka ofiarowana przez przewodniczącego Rady Gminy w Goleszowie **Kazimierza Wiselkę**, serwetki wykonane przez panie z Kółka Robótek Ręcznych działającego przy Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Goleszowie, oryginalny chiński lampion i pałeczki przywiezione przez **Zbyszka Stanieczka**, a także osobiste dary animatorki życia kulturalnego z Cisownicy **Teresy Waszut**, byłego przewodniczącego Rady Gminy w Goleszowie **Janusza Gabrysia** oraz dyrektora Banku Spółdzielczego w Goleszowie **Tadeusza Wrzecionki**.

Szczególnym, można powiedzieć symbolicznym, momentem była chwila, kiedy wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Goleszowie **Dariusz Gołyszny** walczył podczas licytacji o złote serduszko, niegdyś przyznane mu przez dzieci jako wyróżnienie. Ofiarując złote serduszko na licytację na potrzeby WOŚP, dyrektor Gołyszny powiedział, że ofiaruje serce za serce (a symbolem WOŚP jest przecież serce). Ostatecznie złote serduszko ponownie trafiło do pierwotnego właściciela, który ofiarował za niego największą sumę. Oprócz licytacji podczas całego koncertu trwała loteria fantowa, z której dochód także przeznaczony był na WOŚP. Ofiarodawcami fantów były następujące osoby, instytucje i firmy prywatne: **Dyrekcja Gimnazjum w Goleszowie**, **były przewodniczący Rady Gminy w Goleszowie Janusz Gabryś**, **„Corient” Goleszów – państwo Miziowie**, **RKS Goleszów**, **„MEGAT” Dariusz Branny (Goleszów)**, **Danuta Sopicka – usługi fryzjerskie**, **kwiaciarnia Danuty Drożdż (Goleszów)**, **kwiaciarnia p. Bojdy (Goleszów)**, **Koło Robótek Ręcznych przy Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Goleszowie**, **artysta plastyk Iwona Dzierżewicz – Wikarek**, **„ALPI” Bażanowice**, **„K – PLUS” Czesław Joniec (Goleszów)**, **państwo Ewa i Eugeniusz Zwasowie**, **Dom Spokojnej Starości Ustroń**. Ponadto rodzice dzieci tańczących w zespołach działających przy Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie upiekli 15 różnego rodzaju ciast, którymi częstowali przez cały czas trwania imprezy. Ogółem z licytacji, loterii fantowej oraz zbiórki pieniędzy do puszek WOŚP uzyskano 2585 zł, które zostały przekazane do sztabu 14. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zatem śmiało można powiedzieć, że Koncert Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Goleszowie był udany zarówno pod względem zebranych środków pieniężnych, jak i całości różnorodnego, trwającego ponad 3 godziny programu.

*Tekst: Tomasz Jaszowski*

## FOTORELACJA Z IMPREZY